UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:          /GM-VP    Ia H’Drai, ngày     tháng 7   năm 2021

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức họp phiên thường kỳ tháng 7/2021 để đánh

giá công tác chỉ đạo, điều hành và tình hình kinh tế xã hội, đảm bảo quốc phòng an

ninh trong tháng 7/2021; triển khai phương hướng, nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã

hội, đảm bảo quốc phòng an ninh tháng 8/2021 với thành phần, thời gian, địa điểm

như sau:

* Chủ trì: Đồng chí Võ Anh Tuấn - Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

* Thành phần tham dự:

 - Các PCT UBND huyện và Thành viên Ủy ban nhân dân huyện khóa XI;

- Giám đốc các đơn vị: Kho Bạc nhà nước huyện; Chi nhánh Văn phòng

đăng ký đất đai huyện; Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông

huyện; Trung tâm Y tế huyện; Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện; Trung tâm

môi trường và dịch vụ đô thị huyện. Chi Cục trưởng Chi cục Thuế huyện. Hạt

trưởng Hạt kiểm lâm huyện.

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã.

* Thời gian: 01 buổi,  vào lúc 13h30’, ngày 29/7/2021 (thứ 5).

* Địa điểm: Hội trường tầng 3 UBND huyện.

* Công tác chuẩn bị: Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp Văn

phòng Huyện ủy- HĐND-UBND huyện và các đơn vị có liên quan khẩn trương

chuẩn bị nội dung, phục vụ phiên họp. Gửi dự thảo các nội dung qua Email hoặc

Vnptioffice trước 10h ngày 28/7/2021 để các đại biểu nghiên cứu, tham gia thảo

luận.

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện cử Phóng

viên tham dự, đưa tin.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện, Văn phòng Huyện ủy-

HĐND - UBND huyện kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng

thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:              PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như thành phần;
- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT-TH.

                                                                                                                 Nguyễn Hoài Nam

		2021-07-27T13:58:01+0700

		2021-07-27T14:44:10+0700

		2021-07-27T14:44:10+0700

		2021-07-27T14:44:11+0700